
I I I / 3 9 4 1 RO SICE, M OS T 3 9 41 - 1 , 1 . STA V B A

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/526
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1318

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0747A23

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3941 ROSICE, MOST 3941-1, 1. STAVBA
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Sp. zn. B 1006
pobočka: vby, Oblast Morava
zastoupený PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby,

PORR a.s.
(dle obchodního rejstříku)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 28. 6. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- z důvodu potřeby přesně vymezit prostor pro pohyb chodců, bylo v souladu s požadavky na BOZP dne 19.7.2023 v
rámci KD č. 1 odsouhlaseno navýšení množství mobilního oplocení,

- dne 24.8.2023 byl při stavebních pracích na stavbě „III/3941 Rosice, most 3941-1, 1. stavba“ nalezen nevybuchlý
minometný granát. K nálezu byla zavolána Policie ČR a pyrotechnická jednotka, která nález ze staveniště odvezla.
Dle vyjádření pracovníků policie a pyrotechniků se jedná o lokalitu s vysokou mírou pravděpodobnosti takových
nálezů. Tím se prostor staveniště stává velmi rizikovým a nebezpečným, proto byly práce pozastaveny zápisem do
SD a bylo nutné zajistit pyrotechnický průzkum a dozor,

- dne 30.8.2023 byl při demolici SO201 opěra 1 nalezen stávající betonový základ křídla OP1. Po konzultaci s pro-
jektantem bylo rozhodnuto o nutnosti jeho odstranění, jelikož je v kolizi s nově navrženou konstrukcí,

- v návaznosti na dohodu objednatele a zhotovitele viz zápis z KD č. 4, bylo provedeno statické zajištění stávající
nábřežní zdi. Práce probíhala na etapy tak, aby byla stávající nábřežní zeď v místě křídla OP1 přístupná pro použití
technologie řezání diamantovou pilou a dále pro ruční rozebrání stávající nábřežní zdi respektující vazbu zdiva.
Tím byla zajištěna polohová stálost stávající nábřežní zdi po dobu demolice a výstavby nového mostu. Po zbudo-
vání nového křídla OP1 bude stávající nábřežní zeď ve své původní poloze napojena na novou konstrukci,

- zhotovitel stavby III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa I nemohl zahájit práce na objektech řady 100 z důvodu nepří-
stupnosti pracoviště objektů řady 100 ze strany od ulice 1. května, kde souběžně probíhá stavba Splašková kanali-
zace Rosice – ul. 1 května. Tato komunikace je vzhledem ke schválenému harmonogramu jediná možná přístupová
cesta k uvedeným objektům. Zhotovitel tedy požádal o prodloužení termínu uvedení do provozu o 12 dní jako ná-
hradu za zpoždění způsobené třetí stranou. Podkladem Žádosti o změnu je harmonogram výstavby Splaškové kana-
lizace Rosice – ul. 1 května, ze kterého jsou patrné termíny jednotlivých překopů výše zmíněné komunikace, kdy
tato byla zprůjezdněna až dne 23.10.2023, viz zápis z KD č. 8.



I I I / 3 9 4 1 R O S IC E, M OS T 3 9 4 1 -1 , 1 . ST A V B A

__________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání staveniště

Uvedení do provozu do 22. 12. 2023

Dokončení a předání stavby do 30. 04. 2024

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 27 008 075,68 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1- Vyčíslení víceprací – Rekapitulace a Žádosti o změnu č. 1 až 5

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



 
I I I / 3 9 4 1  R O S IC E ,  M OS T  3 9 4 1 -1 ,  1 .  ST A V B A  

 

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČ ÍSLE NÉ VÍCEPRÁ CE –  RE KAPIT UL AC E A ŽÁ DOS TI  O ZMĚNU Č .  1  AŽ 5 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Úprava silnice III/3941 2 076 827,98 2 076 827,98
SO 102 Chodníky podél hlavní trasy 431 447,20 431 447,20
SO 103 Napojení chodníku a vjezd u místního 

obchodu
580 578,89 580 578,89

SO 104 Vjezd k areálu PENAM 193 605,10 193 605,10
SO 105 Vjezdy k nemovitostem 38 527,08 38 527,08
SO 182 Dopravně inženýrská opatření 200 839,94 111 746,80 312 586,74
SO 201 Most ev.č. 3941-1 Rosice 18 013 619,92 1 019 205,60 19 032 825,52
SO 202 Provizorium pro zásobování průmyslového 

areálu
1 672 668,69 1 672 668,69

SO 301 Provizorní přepojení vodovodu 703 235,48 703 235,48
SO 402 Kabely NEJ 649 640,00 649 640,00

24 560 990,28 1 130 952,40 0,00 25 691 942,68

VCP MNP

954 035,00 954 035,00
362 098,00 362 098,00

1 316 133,00 0,00 0,00 1 316 133,00

VCP MNP

25 877 123,28 1 130 952,40 0,00 27 008 075,68

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

III/3941 Rosice, most 3941 -1, 1. stavba

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

 dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1



Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 1

Datum: 26.7.2023

Ur eno pro objednatele

Odesláno/p edáno: poštou na KD e-mailem osobn

Týká se ásti stavby: SO182

Odkazy:

Popis zm ny:

SO182:
Z d vodu pot eby p esn vyhradit prostor pro pohyb chodc , bylo v souladu s požadavky na BOZP dne 19.7.2023 v rámci
KD . 1 odsouhlaseno navýšení množství mobilního oplocení. Zápis z KD je p ílohou Žádosti o zm nu . 1.

Po et p ipojených list : 3 Po et p ipojených výkres :

Návrh ocen ní zm ny p ipojen

Zm na byla vyvolána

Tato žádost o zm nu je podkladem pro zpracování návrhu ocen ní zm ny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

P evzal (Jméno, datum, podpis)



���������
����	
����
��������������� !"���#$%&'(�
Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 

  

�íslo zm�ny: 1 

 Datum: 26.7.2023 

P�edkládaný návrh úpravy: Zm�na ceny díla    

 Zm�na dokon�ení stavby    

 
 
Návrh zm�ny je podložen t�mito rozpo�tovými poklady: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Po�et list� p�íloh: 2 

Navrhovaná zm�na ceny díla:                                                                                 25 988 870,08 K� (bez DPH) 
 

 

Vícepráce  111 746,80 K� (bez DPH)     

Mén�práce - 0,00 K� (bez DPH) 

Navrhovaná zm�na lh�ty dokon�ení díla: 

prodloužení lh�ty o 0 kalendá�ních dní 

zkrácení lh�ty o 0 kalendá�ních dní 

Za zhotovitele (zpracoval): Bc. Petr Matuška 

 



ZM�NA �. 1 VÍCEPRÁCE
Stavba: III/3941 Rosice, most 3941-1, 1.stavba 111 746,80

Rozpo�et: DIO

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce
17 916812 ODD�L OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁT�NNÉ - MONTÁŽ S P�ESUNEM M 110,000 272,50 29 975,00

oplocení staveništ� - dodávka
oplocení staveništ�: 110,000
položka zahrnuje:  
- p�emíst�ní za�ízení z do�asné skládky a jeho osazení a montáž na míst� ur�eném 
projektem  
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zni�ených nebo ztracených kus�, nutnou 
opravu poškozených �ástí

18 916813 ODD�L OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁT�NNÉ - DEMONTÁŽ M 110,000 272,50 29 975,00
oplocení staveništ� - demontáž
- dle pol.�.916812: 110=110,000 [A]
Položka zahrnuje odstran�ní, demontáž a odklizení za�ízení s odvozem na p�edepsané 

19 916819 ODD�L OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁT�NNÉ - NÁJEMNÉ MDEN 15 840,000 3,27 51 796,80
oplocení pro navedení chodc� - dodávka
- dle pol.�.916812: 110*24*6=15 840,000 [A]
položka zahrnuje sazbu za pronájem za�ízení. Po�et m�rných jednotek se ur�í jako 

MJ Množství
Jednotková cena

SO 182

Po�. �íslo Kód položky Varianta Název položky







Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 2

Datum: 25.8.2023

Ur eno pro objednatele

Odesláno/p edáno: poštou na KD e-mailem osobn

Týká se ásti stavby: SO201

Odkazy:

Popis zm ny:

SO201:
Dne 24.8.2023 byl p i stavebních pracích na stavb „III/3941 Rosice, Most 3941-1, 1. stavba“ nalezen nevybuchlý
minometný granát. K nálezu byla zavolána Policie R a pyrotechnická jednotka, která nález ze staveništ odvezla. Dle
vyjád ení pracovník policie a pyrotechnik se jedná o lokalitu s vysokou mírou pravd podobnosti takových nález . Tím
se prostor staveništ stává velmi rizikovým a nebezpe ným, proto byly práce pozastaveny zápisem do SD.
P ílohou žádosti o zm nu je cenová kalkulace pyrotechnického pr zkumu a pyrotechnického dohledu p i výkopových
pracích.

Po et p ipojených list : 2 Po et p ipojených výkres :

Návrh ocen ní zm ny p ipojen

Zm na byla vyvolána

Tato žádost o zm nu je podkladem pro zpracování návrhu ocen ní zm ny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

P evzal (Jméno, datum, podpis)



!" #$%&'(
Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 2

Datum: 25.8.2023

P edkládaný návrh úpravy: Zm na ceny díla

Zm na dokon ení stavby

Návrh zm ny je podložen t mito rozpo tovými poklady:

Po et list p íloh: 1

Navrhovaná zm na ceny díla: 26 711 870,08 K (bez DPH)

Vícepráce 723 000,00 K (bez DPH)

Mén práce - 0,00 K (bez DPH)

Navrhovaná zm na lh ty dokon ení díla:

prodloužení lh ty o 7 kalendá ních dní

zkrácení lh ty o 0 kalendá ních dní

Za zhotovitele (zpracoval):



ZM�NA �. 2 VÍCEPRÁCE
Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 723 000,00

Rozpo�et: Most ev.�. 3941-1 Rosice

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 R PYROTECHNICKÝ PR�ZKUM PLOŠNÝ, do 500 m2 KPL 1,000 36 000,00 36 000,00
2 R PYROTECHNICKÝ DOZOR KPL 1,000 162 000,00 162 000,00
3 R PROSTOJ VRTNÉ SOUPRAVY den 7,000 50 000,00 350 000,00

25.8.2023 - 1.9.2023 = 7 dní
4 R PROSTOJ STROJ� VÝKOPOVÉ PRÁCE den 5,000 35 000,00 175 000,00

25.8.2023 - 29.8.2023 = 5 dní

MJ Množství
Jednotková cena

SO 201

Po�. �íslo Kód položky Varianta Název položky



PORR a.s.

Tel. +420 267 226 111
Fax +420 267 226 801
porras@porr.cz

OR u MS v

43005560 CZ43005560

Raiffeisenbank a.s.

IBAN CZ975500001091107720

BIC RZBCCZPP porr.cz

PORR a.s.,

100 00 Praha 10

602 00 Brno

dne:

Jméno:

Telefon:

Mobil:

Fax:

Email:

Brno, 28.08.2023

Stavba -1, 1.
(nález munice)

J III/3941 ROSICE, MOST 3941-1, 1. STAVBA
být realizována S/SÚSJMK/2023/526 jsme nuceni
konstatovat .

jak zápisem ve
, tak i mailovou zprávou z , jimi

samostatným mailem ze dne
24. 08. 2023 informován i

1

s
granát . O nálezu informoval zhotovitel ve smyslu § 70t

nalezená munice byla vyzvednuta a odvezena
k likvidaci neformálního vy
oficiálního stanoviska není v

lokalit s
Zhotovitel je s je velmi

rizikový vzhledem k
v jeho okolí (a to i osob nezainteresovan byly stavební práce pozastaveny,

provedením odpovídajícího
pyrotechn

1

náhodné prostoru
v souvislosti s



Strana 2 z 2

zhotovitel
nacházejících se v

, r

jeho okolí).

Vzhledem k a neodvratitelných okolností ve smyslu
objednatele o souhlas, resp. pokyn k provedení

v
ceny díla, tak i prodlo

této fázi pouze odhadovat.2

PORR a. s.

:

-

2

v dané chvíli predikovat.



Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 3

Datum: 30.8.2023

Ur eno pro objednatele

Odesláno/p edáno: poštou na KD e-mailem osobn

Týká se ásti stavby: SO201

Odkazy:

Popis zm ny:

SO201:
Dne 30.8.2023 byl p i demolici SO201 op ra 1 nalezen stávající betonový základ k ídla OP1 viz p iložená
fotodokumentace. Po konzultaci s projektantem bylo rozhodnuto o nutnosti jeho odstran ní, jelikož je v kolizi s nov
navrženou konstrukcí.

Po et p ipojených list : 4 Po et p ipojených výkres :

Návrh ocen ní zm ny p ipojen

Zm na byla vyvolána

Tato žádost o zm nu je podkladem pro zpracování návrhu ocen ní zm ny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

P evzal (Jméno, datum, podpis)



!" #$%&'(
Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 3

Datum: 30.8.2023

P edkládaný návrh úpravy: Zm na ceny díla

Zm na dokon ení stavby

Návrh zm ny je podložen t mito rozpo tovými poklady:

Po et list p íloh: 3

Navrhovaná zm na ceny díla: 26 721 075,68 K (bez DPH)

Vícepráce 9 205,60 K (bez DPH)

Mén práce - 0,00 K (bez DPH)

Navrhovaná zm na lh ty dokon ení díla:

prodloužení lh ty o 0 kalendá ních dní

zkrácení lh ty o 0 kalendá ních dní

Za zhotovitele (zpracoval):



ZM�NA �. 3 VÍCEPRÁCE
Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 9 205,60

Rozpo�et: Most ev.�. 3941-1 Rosice

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce
2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,050 163,50 1 316,18

konstrukce z kamene, beton, v�. uložení na skládku
 - dle pol.�.966155 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU: 
3,500*2.300=8,05
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

9 Ostatní konstrukce a práce
93 966155 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM M3 3,500 2 254,12 7 889,42

bourání stávajícícho základu k�ídla OP1, 
prostý beton, 
v�. zajišt�ní proti zne�išt�ní koryta spadem, 
v�. vhodn� zvolené technologie aby nedošlo k porušení IS  
a okolních staveb v blízkosti stavby, 
v�. provád�ní malou mechanizací, 
v�. ru�ního ubourávání 
v�. za�íznutí neubourávané �ást
Stávající most - základ k�ídla OP1: 1,0*1,0*3,5=3,5m3

položka zahrnuje: 
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v�etn� uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v dopl�ujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického p�edpisu a z platných p�edpis�

MJ Množství
Jednotková cena

SO 201

Po�. �íslo Kód položky Varianta Název položky







Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 4

Datum: 11.9.2023

Ur eno pro objednatele

Odesláno/p edáno: poštou na KD e-mailem osobn

Týká se ásti stavby: SO201

Odkazy:

Popis zm ny:

SO201:
V návaznosti na dohodu objednatele a zhotovitele viz zápis z KD . 4, který je p ílohou této Žádosti o zm nu, bylo
provedeno statické zajišt ní stávající náb ežní zdi. Práce probíhala na etapy tak, aby byla stávající náb ežní ze v míst
k ídla OP1 p ístupná pro použití technologie ezání diamantovou pilou a dále pro ru ní rozebrání stávající náb ežní zdi
respektující vazbu zdiva. Tím byla zajišt na polohová stálost stávající náb ežní zdi po dobu demolice a výstavby nového
mostu. Po zbudování nového k ídla OP1 bude stávající náb ežní ze ve své p vodní poloze napojena na novou konstrukci.

Po et p ipojených list : 3 Po et p ipojených výkres :

Návrh ocen ní zm ny p ipojen

Zm na byla vyvolána

Tato žádost o zm nu je podkladem pro zpracování návrhu ocen ní zm ny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

P evzal (Jméno, datum, podpis)



!" #$%&'(
Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 4

Datum: 11.9.2023

P edkládaný návrh úpravy: Zm na ceny díla

Zm na dokon ení stavby

Návrh zm ny je podložen t mito rozpo tovými poklady:

Po et list p íloh: 2

Navrhovaná zm na ceny díla: 27 008 075,68 K (bez DPH)

Vícepráce 287 000,00 K (bez DPH)

Mén práce - 0,00 K (bez DPH)

Navrhovaná zm na lh ty dokon ení díla:

prodloužení lh ty o 0 kalendá ních dní

zkrácení lh ty o 0 kalendá ních dní

Za zhotovitele (zpracoval):



ZM�NA �. 4 VÍCEPRÁCE
Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 287 000,00

Rozpo�et: Most ev.�. 3941-1 Rosice

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 R STATICKÉ ZAJIŠT�NÍ STÁVAJÍCÍ NÁB�EŽNÍ ZDI KPL 1,000 287 000,00 287 000,00
statické zajišt�ní stávající náb�ežní zdi za k�ídlem OP1 pro ubourání stávajícícho 
základu k�ídla OP1,
v�. zhotovení d�ev�ných zápor v koryt� vodote�e,
v�. výd�evy a p�evázky d�ev�né konstrukce zapírající stávající náb�ežní ze�,
v�. odstran�ní veškerého �eziva a zapravení dna koryta vodote�e,
v�. ru�ního rozebrání stávající náb�ežní zdi respektujícího vazbu zdiva,
v�. za�ezání stávajících kamenných dílc� diamantovou pilou,
v�. prozatimního zap�ení p�i za�ezávání a rozebírání stávající náb�ežní zdi

MJ Množství
Jednotková cena

SO 201

Po�. �íslo Kód položky Varianta Název položky



Zápis z 5. kontrolního dne stavby
111/3941 Rosice, most 3941-1, 1. stavba

konaného dne 7. 9. 2023

Zahájení kontrolního dne v 13:30 hod., ukon!ení v 14:00 hod.
P"ítomni viz p"iložená prezen!ní listina, která je nedílnou sou!ástí tohoto zápisu.

D!ív"jší body:

2.1 Byly p"edány TeP" a VTD na provizorní most a TeP" na záporové pažení a Mikropiloty. Další
TeP"e budou následovat vždy min. týden p"ed zahájením prací. Pr#b"žn" se plní

2.2 Zhotovitel provede p"ed demolicí mostu a zejména op#r statické zajišt#ní levob"ežní náb"ežní
zídky u domu p"ed mostem z d$vod$ špatného statického (vizuálního) stavu zídky. - TRVÁ

2.3 Do dokn!ení mikropilot zhotovitel provede o!išt#ní fasády u pekárny, u které došlo k pošpin#ní
p"i vrtání zápor. - TRVÁ

3.1 Objednatel vyzval zhotovitele na p"edložení RDS nosné konstrukce a VTD skruže nosné
konstrukce. - TRVÁ

4.1. Zhotovitel oznámil nález nevybuchlé munice (minometný granát). Nalezená munice
odvezena P%R z místa stavby. Zhotovitel p"edloží zprávu od pyrotechnik$/P%R co je
t"eba pro bezpe!né pokra!ování v pracích. Objednatel souhlasí s vícenáklady bude-li
t"eba provést pyrotechnický pr$zkum. P!i zemních pracích v koryt" probíhá dohled
pyrotechnika.

Nové body:

NEJSOU

Další KD se bude konat 21.9. 2023 ve 13:30 v míst# stavby, pozvánka bude zaslána.

Zapsal:





Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 5

Datum: 24.10.2023

Ur eno pro objednatele

Odesláno/p edáno: poštou na KD e-mailem osobn

Týká se ásti stavby: SO 101.1, SO102.1, SO 103, SO 104, SO 105.1, SO182.1, SO201, SO202, SO
402

Odkazy:

Popis zm ny:

Zhotovitel stavby III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa I nemohl zahájit práce na objektech ady 100 z d vodu
nep ístupnosti pracovišt objekt ady 100 ze strany od ulice 1. kv tna, kde soub žn probíhá stavba Splašková kanalizace
Rosice – ul. 1 kv tna. Tato komunikace je vzhledem ke schválenému harmonogramu jediná možná p ístupová cesta
k uvedeným objekt m. Zhotovitel tedy žádá o prodloužení termínu uvedení do provozu o 12 dní do 22.12.2023 jako
náhradu za zpožd ní zp sobené t etí stranou. Podkladem Žádosti o zm nu je harmonogram výstavby Splaškové kanalizace
Rosice – ul. 1 kv tna, ze kterého jsou patrné termíny jednotlivých p ekop výše zmín né komunikace, kdy tato byla
zpr jezdn na až dne 23.10.2023, viz zápis z KD . 8, který je taktéž sou ástí této Žádosti o zm nu.

Po et p ipojených list : 3 Po et p ipojených výkres :

Návrh ocen ní zm ny p ipojen

Zm na byla vyvolána

Tato žádost o zm nu je podkladem pro zpracování návrhu ocen ní zm ny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

P evzal (Jméno, datum, podpis)



!" #$%&'(
Stavba: III/3941 Rosice most 3941-1, Etapa 1 íslo zm ny: 5

Datum: 24.10.2023

P edkládaný návrh úpravy: Zm na ceny díla

Zm na dokon ení stavby

Návrh zm ny je podložen t mito rozpo tovými poklady:

Po et list p íloh: 2

Navrhovaná zm na ceny díla: 27 008 075,68 K (bez DPH)

Vícepráce 0,00 K (bez DPH)

Mén práce - 0,00 K (bez DPH)

Navrhovaná zm na lh ty dokon ení díla:

prodloužení lh ty o 12 kalendá ních dní

zkrácení lh ty o 0 kalendá ních dní

Za zhotovitele (zpracoval):



������������	�
������������������

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

 !"�� #����$�%
����

�����������	���
��
���������

&'�&$��(���)�������*��

�������������������	���������
������������	���
���������
����������	��

+),!



Zápis z 8. kontrolního dne stavby
111/3941 Rosice, most 3941-1, 1. stavba

konaného dne 19.10.2023

Zahájení kontrolního dne v 13:30 hod., ukon!ení v 14:00 hod.
P"ítomni viz p"iložená prezen!ní listina, která je nedílnou sou!ástí tohoto zápisu.

D!ív"jší body:

2.2 Zhotovitel provede p"ed demolicí mostu a zejména op#r statické zajišt#ní levob"ežní náb"ežní
zídky u domu p"ed mostem z d$vod$ špatného statického (vizuálního) stavu zídky. - TRVÁ

2.3 Do dokn!ení mikropilot zhotovitel provede o!išt#ní fasády u pekárny, u které došlo k pošpin#ní
p"i vrtání zápor. - TRVÁ

Nové body:

8.1 Zhotovitel dne 17.10. zabetonoval NK. V nejbližších dnech v p!ípad" vhodného
po#así plánuje 25.10. brokovat NK a od 26.10. izolovat NK a na !ímsách plánuje zahájit
práce od 28.10. – info bod.

8.2 P!i betonáži pravd"podobn" odstavením auta vzniklo poškození chodníku na ulici
Zastávecká/Nádražní. Zhotovitel p!islíbil provést opravu. T. do konce listopadu

8.3 Zhotovitel poukázal na skute#nost, že vlivem sousedící stavby (kanalizace a
vodovodu v ulici 1. Kv"tna) má omezen p!ístup na stavbu a zahájení prací na SO 101 je
ve zpožd"ní 23 dní, le p!islíbil, že se bude snažit dodržet termín zpr$jezdn"ní mostu. –
info bod

Další KD se bude konat 2.11.2023 ve 13:30 v míst# stavby, pozvánka bude zaslána.

Zapsal:




